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CBF - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE FUTEBOL Jogo: 23

SUMULA ON-LINE

Brasil

Campeonato: Campeonato Brasileiro - Aspirantes/2018

Jogo:

Atlético / PR X Coritiba / PR

Data:

Arbitro:

Quarto Arbitro:
Delegado Local:

08/07/2018

Arbitro Assistente 1:
Arbitro Assistente 2:

Analista de Campo:

Horéario:  15:00

Fabio Filipus (CD / PR)

Eduardo Elias Melek (CD / PR)
Ernaldo Melek Junior (CBF /)

Resultado do 1° Tempo: 1 X 0

Estadio:

Arbitragem

Jefferson Cleiton Piva da Silva (CD / PR)
Felipe Gustavo Schmidt (CD / PR)

Luiz Alberto Alves de Abreu (CBF / PR)

Cronologia

Entrada do mandante: 14:50 Atraso: N&o Houve

Entrada do visitante: 14:50 Atraso: N&o Houve
Inicio 1° Tempo: 15:00 Atraso: Nao Houve

Término do 1° Tempo: 15:47 Acréscimo: 2 min

Janguito Malucelli / Curitiba

Rodada: 3

Entrada do mandante: 15:59 Atraso: N&o Houve

Entrada do visitante: 15:59 Atraso: N&o Houve

Inicio do 2° Tempo: 16:02 Atraso: Nao Houve
Término do 2° Tempo: 16:51 Acréscimo: 4 min

Resultado Final: 1 X 0

Relacdo de Jogadores
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Apelido

Juliano
Leonardo
Daniel
Eder
Sananduva
Nicolas
Giovanny
Gabriel
Bill
Matheus
Caprini
Gabriel
Weverton
Estefano

Guilherme ...

Demethryus
Yago
Vitinho

Alex

Marcelo Rosa

Thiago

Atlético / PR

Nome Completo
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Juliano Marlon Chade
Leonardo da Silva Simas
Daniel dos Santos de ...
Eder Ferreira Graminho
Arthur Jose Gregio
Nicolas Vichiatto da ...
Giovanny Bariani Marques
Gabriel Baralhas dos ...
Gabriel Pereira Taliari
Matheus Aleksander d ...
Mauricio Caprini Pinto
Gabriel Jose Ferreir ...
Weverton Almeida Silva
Estefano Simao
Guilherme Ribeiro Rend
Demethryus Maciel Ar ...
Yago Cesar da Silva
Vitor Hugo Naum dos ...
Alexsander Jhonatta ...
Marcelo dos Santos Rosa

Thiago de Morais de Souze
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T =Titular | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador | (g) = Goleiro

CBF
370243
433824
435958
318115
374446
406246
436545
435315
407221
337245
371231
394441
384126
433673
454527
417334
413841
388084
519406
407032
432056
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Apelido

Samuel

R. Ramos
Geovane

Leo Andrade
Henrique V ...
Henrique
Kady

Coritiba /PR

Nome Completo

Samuel Portugal Lima
Rodrigo de Oliveira Ramos
Geovane Henrique Per...
Leonardo de Andrade Silva
Henrique Vermudt
Henrique Gelain Custodio
Kady luri Borges Mal...

Matheus Buenc Matheus Bueno Batista

Evandro
Luiz Schl ...

Evandro da Silva

Luiz Henrigue August...

Rafhael Lucas Rafhael Lucas Olivei...

Bruno Bert ...
Miranda
Matheus Ol ...
Anderson
Vinicius R ...
Igor Paixao
Igor Cruz

Gustavo So ...

Bruno Oliveira Bertinato
Guilherme dos Santos...
Matheus de Oliveira Silva
Anderson Sousa de Ca...
Vinicius Rypchinski ...
Igor Guilherme Barbo...
Igor Jesus Maciel da Cruz

Gustavo Marcelo Card...
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309866
410510
296240
334154
313025
343787
297932
506641
376458
317037
309723
311085
422353
383140
404606
315683
516941
526627
407298
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Comisséao Técnica

Técnico: CLESLY EVANDRO GUIMARAES Técnico: MOZART SANTOS BATISTA JUNIOR

Auxiliar Técnico: EDUARDO MACIEL DE BARROS Aucxiliar Técnico: RICARDO DANIEL QUANDT

Médico: RODRIGO GORTE BASAGLIA Médico: JOSE MAURO REGULA ESPOSITO

Preparador Fisico: TADASHI HARA JUNIOR Treinador De Goleiros: FERNANDO PAIVA CORREA JUNIOR

Fisioterapeuta: GABRIEL AMORIM RAMOS Preparador Fisico: JACKSON MACIEL SCHWENGBER
Massagista: AUDREY ALVES ANTUNES

Gols

3

/2
06:00 1T NR Daniel dos Santos de Oliveira Atlético/PR

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

° | Nome do Jogador Equipe
03:00 2T 7  Kady luri Borges Malinowski Coritiba/PR
Motivo: A1.3. Cometer uma falta tatica para impedir um ataque promissor - Por agarrar seu adversario impedindo um ataque
promissor.
09:00 1T 6  Henrique Gelain Custodio Coritiba/PR

Motivo: A1.2. Dar ou tentar dar uma rasteira ou um calgo em um adversario de maneira temeréria na disputa da bola - Dar um calco
de maneira temeraria em seu adversario na disputa da bola.

- PJ 8 Matheus Bueno Batista Coritiba/PR
Motivo: A2. Desaprovar com palavras ou gestos as decisdes da arbitragem - Por apos o término da partida reclamar das decisdes da
arbitragem.
37:00 1T 3 Daniel dos Santos de Oliveira Atlético/PR
Motivo: A1.3. Cometer uma falta tatica para impedir um ataque promissor - Cometer uma falta tatica para impedir um ataque
promissor

Cartdes Vermelhos

1T/2T Nome do Jogador

34:00 2T 7  Kady luri Borges Malinowski - Coritiba/PR

20 Cartdo Amarelo Motivo: V2.8. Outro motivo (detalhar no campo expulsdes) - Por receber a segunda adverténcia na partida, sendo essa por calgar um
adversario de maneira temeraria na disputa de bola. o atleta atingido ndo necessitou atendimento médico.
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Nada houve de anormal.

Ocorréncias / Observacoes

retirada de atletas com o uso da maca.

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos:
Foi acrescido 2 minutos no primeiro tempo devido ao atendimento de atletas e 4 minutos no segundo tempo, devido a reposicéo de bola em jogo, substituicdes e

Nada houve de anormal.

Nada houve.

31:00 1T  Coritiba/PR
31:00 1T  Coritiba/PR
25:00 2T  Coritiba/PR
25:00 2T  Coritiba/PR
26:00 2T  Atlético/PR
27:00 2T  Atlético/PR
32:00 2T  Atlético/PR
32:00 2T  Atlético/PR

Observagdes Eventuais

Relatério do Assistente

Substituicdes

14 - Matheus de Oliveira Silva

16 - Vinicius Rypchinski de Araujo

19 - Gustavo Marcelo Cardoso Soares
18 - Igor Jesus Maciel da Cruz

13 - Weverton Almeida Silva

16 - Demethryus Maciel Areias Nas...
17 - Yago Cesar da Silva

20 - Marcelo dos Santos Rosa

SEU
3 - Geovane Henrique Pereira de ...

5 - Henrique Vermudt

10 - Luiz Henrique Augustin Schlo...

9 - Evandro da Silva

3 - Daniel dos Santos de Oliveira
10 - Matheus Aleksander dos Anjos
11 - Mauricio Caprini Pinto

7 - Giovanny Bariani Marques
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